
 
 

OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 
 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду - Филозофски факултет 
Адреса наручиоца: Београд, Чика Љубина 18-20 
Интернет страница 
наручиоца: www.f.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: Просвета 
Врста предмета: Услуге 

Опис набавке, назив и 
ознака из општег 
речника набавке 

Предмет јавне набавке мале вредности је набавка услуге 
одржавања хигијене за потребе Филозофског факултета у 
Београду. Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге у 
области хигијене - 85142300-9. 

Уговорена вредност:  1.000.000,00 динара, без пореза на додату вредност, што 
представља процењену вредност предметне јавне набавке. 

Критеријум за доделу 
уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених 
понуда: 4 

Највиша и најнижа 
понуђена цена: 989.955,00  и  720.000,00 динара 

Датум доношења 
одлуке о додели 
уговора: 

24.10.2017. године 

Датум закључења 
уговора: 06.11.2017. године 

Основни подаци о 
добављачу: 

BONSTEN INŽENJERING doo, Београд - Врачар,  Београд, Улица 
Стојана Протића број 26, порески идентификациони број: 
107713289, матични број: 20857463 

Период важења 
уговора: 

Уговор се закључује на период од једне године, а важи од 
06.11.2017. године до 06.11.2018. године, односно до утрошка 
планираних средстава. 

 
 

http://www.f.bg.ac.rs/

